PAGE
2

[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ПЕТРОЗАВОДСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
	    16
	    сессия
	     28
	созыва

РЕШЕНИЕ
	 от
	7 июня 2018 г.
	№
	28/16-326

О внесении изменений в Муниципальную адресную программу

по сносу, реконструкции многоквартирных домов

в целях развития застроенных территорий

В соответствии с требованиями статей 46.1-46.3 Градостроительного кодекса Российской Федерации Петрозаводский городской Совет

РЕШИЛ:

Внести в Перечень многоквартирных домов, планируемых к сносу, реконструкции, а также территорий, на которых они находятся, в целях развития застроенных территорий, который является приложением к Муниципальной адресной программе по сносу, реконструкции многоквартирных домов в целях развития застроенных территорий, утвержденной Решением Петрозаводского городского Совета от 13.07.2015 № 27/35-577, следующие изменения:
1. Изложить строку 22 в следующей редакции:

«

	22.
	В границах

ул. Державина –
ул. Луначарского –
ул. Чернышевского – ул. Коммунистов

10:01:0130116 (Жм)
	ул. Державина, 19 (аварийный);

ул. Державина, 21 (аварийный);

ул. Державина, 23 (аварийный);

ул. Луначарского, 34 (аварийный);

(гаражи и сараи в границах квартала)

Итого: 4 дома

	6554
	662
	9925

                                                                                                                                                          ».

2. Дополнить строкой 22.1. следующего содержания:

«

	22.1.
	В границах
пр. А. Невского -

ул. Машезерская

10:01:0130143 (Жм)

	ул. Машезерская, 27 (аварийный);

(гаражи и сараи в границах квартала)

Итого: 1 дом
	2726
	474
	4128

                                                                                                                                                                ».

	Председатель Петрозаводского

городского Совета

                                             Г.П. Боднарчук
	              Глава Петрозаводского

              городского округа

                                               И.Ю. Мирошник